ﬂ

Fecomeércio AC

QTDE

1.

INSCRICAO

1238467

1227102

1217732

1231382

1215799

1224991

1217189

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 003/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL MEDIO
CARGO 09 —- TECNICO DE MANUTENCAO HARDWARE/SOFTWARE
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,4.1.2.4.¢5.2. DO EDITAL.

CANDIDATO

Rosemilson De Barros Ribeiro

Francisco Etevaldo Dos Santos
Silva

Renan Da Silva De Oliveira

Felipe Oliveira De Melo

Tiago Aguiar De Lima

Alberto Ottaviano Flangini Neto

Thiago Dos Santos Maciel

DATA NASC.

11/05/1988

16/08/1981

08/03/1995

30/09/1992

05/12/1989

26/08/1997

31/03/1989

CARGO

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de

PROVA OBJETIVA

54,0

53,0

41,0

42,0

40,0

48,0

42,0

ANALISE
CURRICULAR

30,0

18,0

30,0

23,0

11,0

0,0

0,0

SescC

PO+AC

84,0

71,0

71,0

65,0

51,0

48,0

42,0

CLASSIFI
CACAO

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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ﬂ

8.

9.

10.

Fecomeércio AC

1216512 Kleberson Inacio Barbosa
1228598 Jose Augusto Barbosa Junior

1215757 Artur Ramos De Almeida Da Silva

Manutengao -
Hardware/Software

Técnico de
15/05/1993 Manutencdo -
Hardware/Software

Técnico de
03/11/1987 Manutencdo -
Hardware/Software

Técnico de
04/03/1992 Manutencdo -
Hardware/Software

SescC

36,0 6,0 42,0 82 CLASSIFICADO
40,0 0,0 40,0 92 CLASSIFICADO
38,0 0,0 38,0 102 CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.
A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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“Fecomércio AC Sesc

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°003/2018 ,
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NiVEL MEDIO
CARGO 10 - TECNICO DE PROGRAMAGAO

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,4.1.2.4.¢5.2. DO EDITAL.
ANALISE CLASSIFI

QTDE  INSCRICAO CANDIDATO DATA NASC. CARGO PROVAOBJETIVA ¢ laiCutar PO*AC GacAG  SITUAGAO
Técnico de
1. 1220162  Alvaro Lopes Rios 08/06/1994 co ae 38,0 16,0 54,0 12 CLASSIFICADO
Programacao
Técnico d
2. 1228570  Paulo Sampaio De Lima Junior 25/05/1988 ecnico ae 35,0 0,0 35,0 2¢ | CLASSIFICADO
Programacao

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.
A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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Fecomeércio AC

1.

2.

10.

1231337

1221674

1214797

1221585

1218084

1225593

1227761

1216338

1232683

1221676

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 003/2018 ,
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NiVEL MEDIO

CARGO 11 - TECNICO DE CONTABILIDADE
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,4.1.2.4.5.2. DO EDITAL.

QTDE INSCRICAO

CANDIDATO

Jannicy Maura De Lima Maciel
Erika Costa Da Silva

Selma Tavares Da Costa
Raquel Marques Leao Lameira
Alana Do Nascimento Araujo

Gerciane Cavalcante Da Silva
Paixao

Douglas Cortez Brandao
Damasceno

Lisoneida De Jesus Leoncio
Assuncao

Anderson Cleyton Nonato Da Silva

Marcos Afonso

DATA NASC.
26/04/1986

29/07/1991
13/08/1989
07/05/1977

18/10/1994

16/04/1989

03/03/1982

06/01/1986

22/07/1979

22/05/1993

CARGO

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

Técnico de Contabilidade

PROVA ANALISE
OBJETIVA CURRICULAR
40,0 26,0
44,0 20,0
38,0 26,0
53,0 10,0
37,0 25,0
36,0 26,0
45,0 16,0
42,0 11,0
41,0 10,0
38,0 10,0

SescC

PO+AC
66,0

64,0
64,0
63,0

62,0

62,0

61,0

53,0

51,0

48,0

CLASSIFI
CACAO
12

22

SITUACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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Fecomeércio AC

1.

2.

10.

11.

1226395

1214160

1232075

1215178

1220931

1215625

1216118

1215503

1227455

1216199

1215697

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 003/2018 i )
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL MEDIO

CANDIDATO

Francisca Laelia De Paula Castelo

Efrael Cavalcante Pinheiro
Andrey Luan Santos De Assis
Renata Souza Duizit Colin
Fredison Almeida De Souza
Samara Silva Teles

Felipe Braga De Souza

Maria Rosileuda De Freitas
Bezerra

Anelio Da Silva Dourado
Bruno Queiroz Do Sacramento

Andrely De Holanda Vieira

DATA NASC.
24/01/1971

17/05/1999
27/01/1990
14/03/1976
10/04/1982
14/08/1992

10/05/1999

10/12/1981

31/01/1999
22/02/1996

22/04/1998

CARGO

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

Auxiliar de Saude Bucal

CARGO 12 - AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,4.1.2.4.5.2. DO EDITAL.

QTDE INSCRICAO

PROVA ANALISE
OBJETIVA CURRICULAR
45,0 30,0
41,0 30,0
48,0 18,0
50,0 10,0
40,0 20,0
44,0 15,0
43,0 5,0
41,0 6,0
45,0 0,0
45,0 0,0
44,0 0,0

SescC

PO+AC
75,0

71,0
66,0
60,0
60,0
59,0

48,0

47,0

45,0
45,0

44,0

CLASSIFI
CAGAO
12

SITUACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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P

Fecomeércio AC

QTDE INSCRICAO
1. 1221800
2. 1237527

3. 1233267

4., 1237960

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 003/2018 i )
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL MEDIO

CANDIDATO

Katricia Camilla Rockenbach
Mendonca

Maria Angeani Da Silva Macedo
Greicy Kelly Silva Costa

Bruna Cristina Felix Coelho

11/07/1990

23/06/1980
28/05/1984

30/12/1992

CARGO
Instrutor de Danca
Instrutor de Danca

Instrutor de Danca

Instrutor de Danca

CARGO 13 - INSTRUTOR DE DANCA
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,4.1.2.4.¢5.2. DO EDITAL.

DATA NASC.

PROVA ANALISE
OBJETIVA CURRICULAR
39,0 21,0
37,0 21,0
40,0 10,0
37,0 0,0

SescC

CLASSIFI
60,0 12
58,0 22
50,0 32
37,0 42

SITUACAO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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Fecomeércio AC

1.

10.

1225798

1224298

1218912

1216865

1223407

1222494

1235904

1215990

1214242

1216843

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 003/2018 i )
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL MEDIO
CARGO 14 - RECREADOR

CANDIDATO

Jose Ribamar Da Silva Oliveira

Maria Daniela Cesar Da Silva
Oliveira

Geovangela Galdino Alves

Wilcilandia Lemos De
Albuquerque

Skarllatt Silva De Carvalho
Adrianne Filgueira De Sousa
Pamela Rocha De Freitas
Edilaine Lemes Marques
Sebastiana Domingos Da Silva

Paulo Roberto De Lima Mendes

DATA NASC.
26/07/1985

05/08/1988

28/07/1988

20/09/1982

23/09/1993
04/06/1992
15/05/1995
21/10/1988
15/06/1987

26/01/1994

CARGO

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

Recreador

PROVA ANALISE
OBJETIVA CURRICULAR
49,0 30,0
44,0 16,0
43,0 16,0
47,0 11,0
45,0 11,0
44,0 7,0
47,0 0,0
45,0 2,0
45,0 1,0
43,0 1,0

SescC

PO+AC
79,0

60,0

59,0

58,0

56,0
51,0
47,0
47,0
46,0

44,0

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OSITENS 4.1.2.2,41.2.4.e5.2. DO EDITAL.
QTDE INSCRICAO

CLASSIFI
CAGAO
12

SITUACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 NOVEMBRO DE 2018.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 ¢ CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 003/2018).
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